
 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ" 

(МГУПС (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 04 ” августа 2015 г. №  4163/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального 
образования «Московский государственный университет путей сообщения» на 
обучение по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2015/16 
учебный год и решением приемной комиссии университета от 04.08.2015, 
протокол № 8 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2015 в число студентов университета на первый курс 
Института прикладных технологий очной формы обучения подготовки 
бакалавров высшего образования на бюджетные места поступающих, успешно 
сдавших вступительные испытания и прошедших конкурсный отбор 
 
на направление подготовки 
23.03.01 Технология транспортных процессов 
 
по профилям 
Международные перевозки на железнодорожном транспорте; Организация 
перевозок и управление на железнодорожном транспорте; Технология 
транспортно-логистических систем 

 
для получения квалификации «прикладной бакалавр», 
 
1. Имеющих среднее общее образование 
 
1.1. БЕЗ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

 
1. Нет 

    
1.2. В РАМКАХ УСТАНОВЛЕННОЙ КВОТЫ 

 
1. Нет 

    
1.3. ПО КОНКУРСУ, НА ОСТАВШИЕСЯ МЕСТА 

 
1. Андрушева Анастасия Михайловна 1997 г.р. 194 балла 

 2. Белявская Анастасия Дмитриевна 1998 г.р. 196 баллов 
 3. Блинов Максим Сергеевич 1997 г.р. 140 баллов 
 



4. Букин Павел Романович 1997 г.р. 199 баллов общежитие 
5. Власова Анастасия Юрьевна 1997 г.р. 158 баллов 

 6. Волков Никита Олегович 1997 г.р. 193 балла 
 7. Децик Денис Андреевич 1997 г.р. 191 балл общежитие 

8. Дятчин Григорий Игоревич 1995 г.р. 192 балла 
 9. Жученко Анна Александровна 1997 г.р. 176 баллов общежитие 

10. Закиров Рафаэль Альбертович 1997 г.р. 186 баллов общежитие 
11. Замашкин Александр Дмитриевич 1996 г.р. 142 балла 

 12. Зимин Максим Александрович 1997 г.р. 182 балла общежитие 
13. Ибрагимов Руслан Гелаевич 1997 г.р. 171 балл общежитие 
14. Ильина Анна Владимировна 1997 г.р. 178 баллов общежитие 
15. Кириллов Дмитрий Романович 1998 г.р. 188 баллов 

 16. Коломейчук Алена Игоревна 1997 г.р. 185 баллов 
 17. Краснов Алексей Андреевич 1997 г.р. 189 баллов 
 18. Култаева Екатерина Павловна 1995 г.р. 171 балл общежитие 

19. Лебедева Анна Александровна 1997 г.р. 185 баллов 
 20. Лукашевич Анастасия Алексеевна 1997 г.р. 162 балла 
 21. Мещерякова Анна Борисовна 1997 г.р. 183 балла общежитие 

22. Митин Дмитрий Александрович 1997 г.р. 142 балла 
 23. Михайлова Кристина Сергеевна 1997 г.р. 192 балла общежитие 

24. Монгуш Айлана Алетовна 1995 г.р. 198 баллов общежитие 
25. Протасов Роман Сергеевич 1995 г.р. 190 баллов 

 26. Сергеев Павел Игоревич 1997 г.р. 171 балл 
 27. Соколов Александр Геннадьевич 1997 г.р. 235 баллов общежитие 

28. Тиньков Александр Сергеевич 1997 г.р. 170 баллов 
 29. Третьяков Максим Петрович 1998 г.р. 210 баллов общежитие 

30. Чёрный Виталий Игоревич 1997 г.р. 165 баллов 
 31. Штанько Артём Сергеевич 1998 г.р. 161 балл общежитие 

 
2. Имеющих среднее профессиональное образование 
 
2.1. БЕЗ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 

 
1. Нет 

    
2.2. В РАМКАХ УСТАНОВЛЕННОЙ КВОТЫ 

 
1. Нет 

    
2.3. ПО КОНКУРСУ, НА ОСТАВШИЕСЯ МЕСТА 

 
1. Архангельская Ксения Сергеевна 1994 г.р. 209 баллов 

 2. Беляев Максим Александрович 1994 г.р. 237 баллов 
 3. Бирюкова Анна Владимировна 1995 г.р. 171 балл 
 4. Болдов Кирилл Александрович 1995 г.р. 167 баллов 
 5. Бурак Алина Григорьевна 1995 г.р. 222 балла общежитие 

6. Герасимчук Виталий Дмитриевич 1995 г.р. 187 баллов 
 7. Гуреев Сергей Владимирович 1995 г.р. 207 баллов 
 8. Добродеева Ирина Владимировна 1995 г.р. 193 балла общежитие 

9. Думенков Ярослав Владимирович 1996 г.р. 210 баллов общежитие 
10. Залевская Валерия Николаевна 1996 г.р. 228 баллов 

 11. Карпухина Екатерина Алексеевна 1994 г.р. 209 баллов общежитие 
12. Корольков Денис Владимирович 1995 г.р. 216 баллов общежитие 
13. Краснов Евгений Игоревич 1996 г.р. 231 балл общежитие 
14. Кулаков Сергей Николаевич 1995 г.р. 193 балла 

 



15. Листушкин Виктор Валерьевич 1994 г.р. 243 балла общежитие 
16. Негрей Артем Александрович 1995 г.р. 191 балл 

 17. Никитина Ирина Михайловна 1995 г.р. 183 балла 
 18. Поливанова Анастасия Сергеевна 1996 г.р. 193 балла 
 19. Ремнев Роман Андреевич 1995 г.р. 208 баллов общежитие 

20. Рудаков Дмитрий Витальевич 1995 г.р. 195 баллов общежитие 
21. Самарина Валентина Владимировна 1994 г.р. 192 балла общежитие 
22. Самусенко Максим Васильевич 1994 г.р. 187 баллов 

 23. Симкин Вадим Сергеевич 1995 г.р. 199 баллов 
 24. Соловьев Святослав Геннадьевич 1995 г.р. 191 балл 
 25. Тетерятников Александр 

Владимирович 1995 г.р. 206 баллов 
 26. Ходацкая Кристина Олеговна 1996 г.р. 199 баллов 
 27. Яковлев Александр Михайлович 1995 г.р. 201 балл общежитие 

 
Основание: личные заявления. 
 
И.о. ректора 
 

 В.В. Виноградов 
   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 А.И. Пушкин 

   

 


